Arsregnskap balanse 31.12.2014

421 Ostre Aker Haugerud sokn - 2014 15.04.2015

Bruker: JMOYHO

Klokken: 14:23 Program: Versjon: 32

Side: 1



EIENDELER

Anleggsmidler

Faste eiendommer og anlegg
Utstyr, maskiner og transportm
utlan

Aksjer og andeler

Omlgpsmidler
Kortsiktige fordringer
Aksjer og andeler
Sertifikater
Obligasjoner

Kasse, bankinnskudd

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Disposisjonsfond

Bundne driftsfond

Ubundne investeringsfond
Bundne investeringsfond
Regnskapsmessig mindreforbruk
Regnskapsmessig merforbruk
Udisp. i investeringsregnskape
Udekket i investeringsregnskap
Kapitalkonto

Gjeld

Langsiktig gjeld
Ihendehaverobligasjonslan
Sertifikatlan

Andre lan

Kortsiktig gjeld
Kassakredittlan
Annen kortsiktig gjeld

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

Oslo,

31.12.2014

2.863.782
67.710

0

0

290.526

0

0

0
3.301.950

6.523.968

-2.392.719
-945.232

0

0

-29.676
166.812

0

0
-2.681.491

0
0
-356.400

0
-285.261

-6.523.968

Arsregnskap balanse 31.12.2014

421 Ostre Aker Haugerud sokn - 2014

31.12.2013

2.863.782
72.102

0

0

248.704

0

0

0
3.404.047

6.588.635

-2.242.236
-945.232

0

0

-180.159
29.676

0

0
-2.642.683

0
0
-399.600

0
-208.400

-6.588.635

signaturer

15.04.2015



